苏州大学王健法学院
苏大法〔2024〕11号

关于解除牛相然记过处分的决定
各教研室、各办公室：
牛相然（学号：2211401153），男，江苏淮安人，苏州大学王健法学院2022级法学专业学生。
该生因在2023年6月27日债权法（含合同法）课程考试中有违纪行为而受到记过处分。自受处分以来，该生能够正确认识所犯错误，各方面表现良好，根据《苏州大学学生违纪处分管理规定（2019年修订）》第三十六条的有关规定，经研究决定，解除牛相然记过处分。
特此通知。
                                 苏州大学王健法学院

     2024年10月28日
王健法学院综合办公室          2024年10月28日印发

- 1 -